
ZARZĄDZENIE NR 163/20 
WÓJTA GMINY TUROŚL 

z dnia 8 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 222 ust.4 oraz 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych / tekst jednolity 
Dz.  U.  z 2019 r. poz. 869,  1622, 1649, 2020,  z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175/ oraz § 11 pkt 4 uchwały Nr 
VIII/62/19 Rady Gminy Turośl z dnia 30 grudnia 2019 r.  w sprawie uchwalenia budżetu gminy Turośl na 2020 r. 
/Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2020 r., poz. 646 z późn. zm./  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 45.000,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 45.000,00 zł. oraz dokonuje przeniesień pomiędzy rozdziałami 
i paragrafami w ramach działów w kwocie 112.899,15 zł.,  zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 3. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem   -  33.304.418,86 zł. 

a) plan dochodów bieżących - 31.370.743,86 zł. 

b) plan dochodów majątkowych – 1.933.675,00  zł. 

2) Plan wydatków ogółem  -  35.911.982,54 zł. 

a) plan wydatków bieżących – 29.551.976,18 zł. 

b) plan wydatków majątkowych - 6.360.006,36 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Piotr Niedbała 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43A66982-5900-4603-AE61-2916B31BBDBD. podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 0,00 45 000,00

0,00 0,00

85501 0,00 45 000,00

bieżące

3 4 5

20 830 372,02
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

823 814,98

3

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

20 830 372,02

823 814,98

majątkowe

majątkowe 1 933 675,00 1 933 675,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 473 658,00 1 473 658,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

Rodzina 8 962 144,00 9 007 144,00

0,00

6 045 205,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Świadczenie wychowawcze 6 000 205,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 163/20

Wójta Gminy Turośl

z dnia 8 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43A66982-5900-4603-AE61-2916B31BBDBD. podpisany Strona 1



0,00 0,00

0,00 45 000,00

razem: 0,00 45 000,00

0,00 0,00

0,00 45 000,00

0,00 0,00

bieżące 10 495 371,84
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 33 259 418,86 33 304 418,86
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 297 472,98 2 297 472,98

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

0,00

6 045 205,00

10 540 371,84

2060

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 000 205,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43A66982-5900-4603-AE61-2916B31BBDBD. podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
2 260 744,00 173 239,00 172 439,00 44 515,00 127 924,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 2 087 505,00 2 087 505,00 0,00 0,00

-12 080,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 980,00 -11 980,00 0,00 0,00

12 080,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 980,00 11 980,00 0,00 0,00

2 260 744,00 173 239,00 172 439,00 44 515,00 127 924,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 2 087 505,00 2 087 505,00 0,00 0,00

2 248 744,00 161 239,00 160 439,00 44 515,00 115 924,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 2 087 505,00 2 087 505,00 0,00 0,00

-12 080,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 980,00 -11 980,00 0,00 0,00

12 080,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 980,00 11 980,00 0,00 0,00

2 248 744,00 161 239,00 160 439,00 44 515,00 115 924,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 2 087 505,00 2 087 505,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 800,00 23 800,00 23 800,00 0,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 700,00 23 700,00 23 700,00 0,00 23 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

-11 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 980,00 -11 980,00 0,00 0,00

11 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 980,00 11 980,00 0,00 0,00

120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

3 728 297,36 602 283,00 600 983,00 97 375,00 503 608,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 3 126 014,36 3 126 014,36 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 728 297,36 602 283,00 600 983,00 97 375,00 503 608,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 3 126 014,36 3 126 014,36 0,00 0,00

3 728 297,36 602 283,00 600 983,00 97 375,00 503 608,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 3 126 014,36 3 126 014,36 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 728 297,36 602 283,00 600 983,00 97 375,00 503 608,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 3 126 014,36 3 126 014,36 0,00 0,00

130 843,00 130 843,00 130 843,00 0,00 130 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-938,00 -938,00 -938,00 0,00 -938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 905,00 129 905,00 129 905,00 0,00 129 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

1 967 505,00

0,00

0,00

1 967 505,00

0,00

0,00

1 967 505,00

1 967 505,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Plan
na programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

4430 Różne opłaty i składki
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4300 Zakup usług pozostałych

60016 Drogi publiczne gminne
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

600 Transport i łączność

4300 Zakup usług pozostałych

6050 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
01010 Infrastruktura wodociągowa i

sanitacyjna wsi

4280 Zakup usług zdrowotnych

4
przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

Rodzaj zadania: Własne

Dzi
ał Rozdział

§
/

grupa
Nazwa

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 163/20

Wójta Gminy Turośl

z dnia 8 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43A66982-5900-4603-AE61-2916B31BBDBD. podpisany Strona 1



3 359,00 3 359,00 3 359,00 0,00 3 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-62,00 -62,00 -62,00 0,00 -62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 297,00 3 297,00 3 297,00 0,00 3 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 065 588,19 2 065 588,19 1 974 176,19 1 556 206,00 417 970,19 0,00 91 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 321,00 -10 321,00 -10 321,00 0,00 -10 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 051,00 10 051,00 10 051,00 0,00 10 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 065 318,19 2 065 318,19 1 973 906,19 1 556 206,00 417 700,19 0,00 91 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
750

4440 Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Administracja publiczna

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43A66982-5900-4603-AE61-2916B31BBDBD. podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
112 532,00 112 532,00 112 332,00 87 715,00 24 617,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-51,00 -51,00 -51,00 0,00 -51,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51,00 51,00 51,00 0,00 51,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 532,00 112 532,00 112 332,00 87 715,00 24 617,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-51,00 -51,00 -51,00 0,00 -51,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

449,00 449,00 449,00 0,00 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 617,00 3 617,00 3 617,00 0,00 3 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 618,00 3 618,00 3 618,00 0,00 3 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 702 744,19 1 702 744,19 1 700 244,19 1 350 491,00 349 753,19 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 270,00 -10 270,00 -10 270,00 0,00 -10 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 702 474,19 1 702 474,19 1 699 974,19 1 350 491,00 349 483,19 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 843,00 124 843,00 124 843,00 0,00 124 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 717,00 -8 717,00 -8 717,00 0,00 -8 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 126,00 116 126,00 116 126,00 0,00 116 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 000,00 117 000,00 117 000,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 000,00 127 000,00 127 000,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 422,00 28 422,00 28 422,00 0,00 28 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 553,00 -1 553,00 -1 553,00 0,00 -1 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 869,00 26 869,00 26 869,00 0,00 26 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 171 336,68 10 171 336,68 9 653 182,00 7 929 528,00 1 723 654,00 0,00 328 032,00 190 122,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 462,00 -30 462,00 -30 462,00 -5 029,00 -25 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 462,00 30 462,00 30 462,00 0,00 30 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 171 336,68 10 171 336,68 9 653 182,00 7 924 499,00 1 728 683,00 0,00 328 032,00 190 122,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 805 360,68 6 805 360,68 6 326 656,00 5 426 484,00 900 172,00 0,00 288 582,00 190 122,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 175,00 -16 175,00 -16 175,00 -5 029,00 -11 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 074,00 30 074,00 30 074,00 0,00 30 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 819 259,68 6 819 259,68 6 340 555,00 5 421 455,00 919 100,00 0,00 288 582,00 190 122,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 312,00 93 312,00 93 312,00 93 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 029,00 -5 029,00 -5 029,00 -5 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 283,00 88 283,00 88 283,00 88 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

354 697,00 354 697,00 354 697,00 0,00 354 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 670,00 25 670,00 25 670,00 0,00 25 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380 367,00 380 367,00 380 367,00 0,00 380 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

4120 Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

80101 Szkoły podstawowe

801 Oświata i wychowanie
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4440 Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

4300 Zakup usług pozostałych
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

4440 Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

75023 Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

0,00

17
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

4

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

4280 Zakup usług zdrowotnych

4410 Podróże służbowe krajowe

75011 Urzędy wojewódzkie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Dzi
ał

Rodzaj zadania: Własne

Rozdział
§
/

grupa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43A66982-5900-4603-AE61-2916B31BBDBD. podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
43 346,00 43 346,00 43 346,00 0,00 43 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 346,00 41 346,00 41 346,00 0,00 41 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 304,00 4 304,00 4 304,00 0,00 4 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 304,00 5 304,00 5 304,00 0,00 5 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 900,00 106 900,00 106 900,00 0,00 106 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 404,00 3 404,00 3 404,00 0,00 3 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 304,00 110 304,00 110 304,00 0,00 110 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 779,00 224 779,00 224 779,00 0,00 224 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 646,00 -8 646,00 -8 646,00 0,00 -8 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216 133,00 216 133,00 216 133,00 0,00 216 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 750,00 4 750,00 4 750,00 0,00 4 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 250,00 4 250,00 4 250,00 0,00 4 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

594 130,00 594 130,00 592 480,00 282 269,00 310 211,00 0,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 388,00 -13 388,00 -13 388,00 0,00 -13 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

580 742,00 580 742,00 579 092,00 282 269,00 296 823,00 0,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 250,00 170 250,00 170 250,00 0,00 170 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 388,00 -13 388,00 -13 388,00 0,00 -13 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 862,00 156 862,00 156 862,00 0,00 156 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755 415,00 755 415,00 754 215,00 437 312,00 316 903,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-899,00 -899,00 -899,00 0,00 -899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 516,00 754 516,00 753 316,00 437 312,00 316 004,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 953,00 13 953,00 13 953,00 0,00 13 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-899,00 -899,00 -899,00 0,00 -899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 054,00 13 054,00 13 054,00 0,00 13 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

451 480,00 451 480,00 450 530,00 355 276,00 95 254,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

388,00 388,00 388,00 0,00 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

451 868,00 451 868,00 450 918,00 355 276,00 95 642,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 229,00 54 229,00 54 229,00 0,00 54 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

388,00 388,00 388,00 0,00 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 617,00 54 617,00 54 617,00 0,00 54 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 600,00 122 600,00 122 600,00 58 576,00 64 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-75,00 -75,00 -75,00 0,00 -75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75,00 75,00 75,00 0,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 600,00 122 600,00 122 600,00 58 576,00 64 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148 Stołówki szkolne i
przedszkolne

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

851 Ochrona zdrowia

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80195 Pozostała działalność

4440 Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17
0,00

0,00

w tym:
na programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dzi
ał

4240

Rozdział
§
/

grupa

4440 Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych
zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup środków dydaktycznych
i książek

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

z tego:

4

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

z tego:

Z tego:

z tego:

Rodzaj zadania: Własne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43A66982-5900-4603-AE61-2916B31BBDBD. podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
94 600,00 94 600,00 94 600,00 58 576,00 36 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-75,00 -75,00 -75,00 0,00 -75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75,00 75,00 75,00 0,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 600,00 94 600,00 94 600,00 58 576,00 36 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 274,00 22 274,00 22 274,00 0,00 22 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-75,00 -75,00 -75,00 0,00 -75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 199,00 22 199,00 22 199,00 0,00 22 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

776,00 776,00 776,00 0,00 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75,00 75,00 75,00 0,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851,00 851,00 851,00 0,00 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 544 371,69 1 544 371,69 471 162,00 291 194,00 179 968,00 0,00 1 073 209,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 323,00 -9 323,00 -6 200,00 -2 000,00 -4 200,00 0,00 -3 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 323,00 9 323,00 9 323,00 0,00 9 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 544 371,69 1 544 371,69 474 285,00 289 194,00 185 091,00 0,00 1 070 086,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 100,00 99 100,00 99 100,00 0,00 99 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 100,00 108 100,00 108 100,00 0,00 108 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 100,00 99 100,00 99 100,00 0,00 99 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 100,00 108 100,00 108 100,00 0,00 108 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

707 395,69 707 395,69 0,00 0,00 0,00 0,00 707 395,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

704 395,69 704 395,69 0,00 0,00 0,00 0,00 704 395,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

707 395,69 707 395,69 0,00 0,00 0,00 0,00 707 395,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

704 395,69 704 395,69 0,00 0,00 0,00 0,00 704 395,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

302 148,00 302 148,00 301 256,00 258 755,00 42 501,00 0,00 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -2 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

299 148,00 299 148,00 298 256,00 256 755,00 41 501,00 0,00 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199 566,00 199 566,00 199 566,00 199 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197 566,00 197 566,00 197 566,00 197 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 025,00 34 025,00 33 535,00 32 439,00 1 096,00 0,00 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-323,00 -323,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 -123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323,00 323,00 323,00 0,00 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 025,00 34 025,00 33 658,00 32 439,00 1 219,00 0,00 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

85228

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

3110 Świadczenia społeczne

85219 Ośrodki pomocy społecznej

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17
0,00

0,00

0,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

z tego:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

85202 Domy pomocy społecznej
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

852 Pomoc społeczna

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

4440 Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

z tego:

4
przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe

Z tego:

z tego:

85154 Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

po zmianach

Dzi
ał Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan

Rodzaj zadania: Własne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43A66982-5900-4603-AE61-2916B31BBDBD. podpisany Strona 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
490,00 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-123,00 -123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

367,00 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220,00 220,00 220,00 0,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

776,00 776,00 776,00 0,00 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323,00 323,00 323,00 0,00 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 099,00 1 099,00 1 099,00 0,00 1 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 721,00 34 721,00 19 721,00 0,00 19 721,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 721,00 31 721,00 16 721,00 0,00 16 721,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 721,00 19 721,00 19 721,00 0,00 19 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 721,00 16 721,00 16 721,00 0,00 16 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266 550,00 266 550,00 197 167,00 187 594,00 9 573,00 0,00 69 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-242,00 -242,00 -242,00 0,00 -242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

242,00 242,00 242,00 0,00 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266 550,00 266 550,00 197 167,00 187 594,00 9 573,00 0,00 69 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206 150,00 206 150,00 197 167,00 187 594,00 9 573,00 0,00 8 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-242,00 -242,00 -242,00 0,00 -242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

242,00 242,00 242,00 0,00 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206 150,00 206 150,00 197 167,00 187 594,00 9 573,00 0,00 8 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 161,00 1 161,00 1 161,00 0,00 1 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-242,00 -242,00 -242,00 0,00 -242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

919,00 919,00 919,00 0,00 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 572,00 7 572,00 7 572,00 0,00 7 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

242,00 242,00 242,00 0,00 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 814,00 7 814,00 7 814,00 0,00 7 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269 253,00 269 253,00 267 103,00 160 407,00 106 696,00 1 800,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 605,00 -8 605,00 -8 605,00 -6 105,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 605,00 8 605,00 8 555,00 3 000,00 5 555,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269 253,00 269 253,00 267 053,00 157 302,00 109 751,00 1 800,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 225,00 75 225,00 75 225,00 66 225,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 225,00 76 225,00 76 225,00 69 225,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

85501 Świadczenie wychowawcze

855 Rodzina

4440 Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

85401 Świetlice szkolne

854 Edukacyjna opieka
wychowawcza

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

85295 Pozostała działalność

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach

4440 Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

przed zmianą

z tego:

4
przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe

Z tego:

z tego:

po zmianach

3020 Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Nazwa Plan

Rodzaj zadania: Własne

Dzi
ał Rozdział

§
/

grupa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17
0,00

0,00

0,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43A66982-5900-4603-AE61-2916B31BBDBD. podpisany Strona 6



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 905,00 51 905,00 51 905,00 51 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 905,00 54 905,00 54 905,00 54 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 279,00 39 279,00 39 279,00 29 779,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 279,00 38 279,00 38 279,00 26 779,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 891,00 24 891,00 24 891,00 24 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 891,00 21 891,00 21 891,00 21 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 504,00 68 504,00 68 154,00 64 403,00 3 751,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 605,00 -3 605,00 -3 605,00 -3 105,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 949,00 64 949,00 64 549,00 61 298,00 3 251,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 673,00 50 673,00 50 673,00 50 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 105,00 -3 105,00 -3 105,00 -3 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 568,00 47 568,00 47 568,00 47 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 445,00 84 445,00 84 445,00 0,00 84 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 555,00 3 555,00 3 555,00 0,00 3 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85508 Rodziny zastępcze

po zmianach

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

85504 Wspieranie rodziny

3020 Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

2910

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

zwiększenie

4
przed zmianą

zmniejszenie

PlanNazwa

Własne

2910

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

po zmianach

przed zmianą

Z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

z tego: z tego:

Dzi
ał Rozdział

§
/

grupa

Rodzaj zadania:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17
0,00

0,00

w tym:
na programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43A66982-5900-4603-AE61-2916B31BBDBD. podpisany Strona 7



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
84 445,00 84 445,00 84 445,00 0,00 84 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 555,00 3 555,00 3 555,00 0,00 3 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 902 090,78 2 079 103,78 2 072 003,78 569 609,56 1 502 394,22 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 822 987,00 822 987,00 0,00 0,00

-13 708,00 -9 386,00 -9 386,00 0,00 -9 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 322,00 -4 322,00 0,00 0,00

13 708,00 5 886,00 5 886,00 0,00 5 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 822,00 7 822,00 0,00 0,00

2 902 090,78 2 075 603,78 2 068 503,78 569 609,56 1 498 894,22 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 826 487,00 826 487,00 0,00 0,00

1 015 146,22 965 146,22 965 046,22 61 600,00 903 446,22 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

-5 700,00 -4 200,00 -4 200,00 0,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00

10 886,00 5 886,00 5 886,00 0,00 5 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

1 020 332,22 966 832,22 966 732,22 61 600,00 905 132,22 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 53 500,00 53 500,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

897 451,22 897 451,22 897 451,22 0,00 897 451,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 886,00 5 886,00 5 886,00 0,00 5 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

903 337,22 903 337,22 903 337,22 0,00 903 337,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

632,00 632,00 632,00 0,00 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132,00 132,00 132,00 0,00 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

-1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 500,00 53 500,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 682 944,56 909 957,56 902 957,56 508 009,56 394 948,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 772 987,00 772 987,00 0,00 0,00

-3 008,00 -186,00 -186,00 0,00 -186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 822,00 -2 822,00 0,00 0,00

2 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 822,00 2 822,00 0,00 0,00

1 682 758,56 909 771,56 902 771,56 508 009,56 394 762,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 772 987,00 772 987,00 0,00 0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

90095 Pozostała działalność

90004

4300

4700

6060

4610

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Utrzymanie zieleni w miastach
i gminach

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

Koszty postępowania
sądowego i prokuratorskiego

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Gospodarka odpadami
komunalnymi

4410

4210

4300

900

90002

4330

Dzi
ał Rozdział

§
/

grupa
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Z tego:

z tego:

772 987,00

772 987,00

-2 822,00

2 822,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

obsługa długu

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

z tego:

Wydatki
bieżące

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

4
przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Nazwa Plan

Rodzaj zadania: Własne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 822,00

2 822,00

772 987,00

0,00

0,00

0,00

772 987,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17
0,00

0,00

w tym:
na programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43A66982-5900-4603-AE61-2916B31BBDBD. podpisany Strona 8



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
14 340,00 14 340,00 14 340,00 0,00 14 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-186,00 -186,00 -186,00 0,00 -186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 154,00 14 154,00 14 154,00 0,00 14 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 834,00 122 834,00 0,00 0,00

-2 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 822,00 -2 822,00 0,00 0,00

2 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 822,00 2 822,00 0,00 0,00

122 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 834,00 122 834,00 0,00 0,00

25 371 880,70 19 015 374,34 16 359 983,97 10 995 571,56 5 364 412,41 713 481,00 1 601 786,69 190 122,68 0,00 150 000,00 6 356 506,36 6 356 506,36 0,00 0,00

-85 816,00 -69 514,00 -66 391,00 -13 134,00 -53 257,00 0,00 -3 123,00 0,00 0,00 0,00 -16 302,00 -16 302,00 0,00 0,00

85 546,00 65 744,00 65 694,00 3 000,00 62 694,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 19 802,00 19 802,00 0,00 0,00

25 371 610,70 19 011 604,34 16 359 286,97 10 985 437,56 5 373 849,41 713 481,00 1 598 713,69 190 122,68 0,00 150 000,00 6 360 006,36 6 360 006,36 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
1 307 139,17 1 307 139,17 1 307 139,17 20 596,62 1 286 542,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17,15 -17,15 -17,15 -17,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17,15 17,15 17,15 0,00 17,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 307 139,17 1 307 139,17 1 307 139,17 20 579,47 1 286 559,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 307 139,17 1 307 139,17 1 307 139,17 20 596,62 1 286 542,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17,15 -17,15 -17,15 -17,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17,15 17,15 17,15 0,00 17,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 307 139,17 1 307 139,17 1 307 139,17 20 579,47 1 286 559,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104,12 104,12 104,12 104,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17,15 -17,15 -17,15 -17,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86,97 86,97 86,97 86,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 033,56 2 033,56 2 033,56 0,00 2 033,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17,15 17,15 17,15 0,00 17,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 050,71 2 050,71 2 050,71 0,00 2 050,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 755,00 80 755,00 50 416,00 37 400,00 13 016,00 0,00 30 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270,00 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 025,00 81 025,00 50 686,00 37 400,00 13 286,00 0,00 30 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 055,00 31 055,00 716,00 0,00 716,00 0,00 30 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270,00 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 325,00 31 325,00 986,00 0,00 986,00 0,00 30 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
75056 Spis powszechny i inne

po zmianach

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17
0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

750

4300 Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

4
przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Nazwa Plan

010

01095 Pozostała działalność

4120

Rodzaj zadania: Zlecone

Dzi
ał Rozdział

§
/

grupa
Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki razem:

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

4
przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Nazwa Plan

Własne

6059

4440

Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania:

Dzi
ał

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 740 492,00

-2 822,00

2 822,00

122 834,00

2 740 492,00

-2 822,00

2 822,00

0,00

122 834,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43A66982-5900-4603-AE61-2916B31BBDBD. podpisany Strona 9



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270,00 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

870,00 870,00 870,00 0,00 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 962 144,00 8 962 144,00 247 144,00 194 860,00 52 284,00 0,00 8 715 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-27 066,00 -27 066,00 -1 866,00 -667,00 -1 199,00 0,00 -25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 066,00 72 066,00 27 449,00 24 858,00 2 591,00 0,00 44 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 007 144,00 9 007 144,00 272 727,00 219 051,00 53 676,00 0,00 8 734 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000 205,00 6 000 205,00 50 929,00 40 356,00 10 573,00 0,00 5 949 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-391,00 -391,00 -391,00 -92,00 -299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 391,00 45 391,00 774,00 383,00 391,00 0,00 44 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 045 205,00 6 045 205,00 51 312,00 40 647,00 10 665,00 0,00 5 993 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 949 204,00 5 949 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 949 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 617,00 44 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 993 821,00 5 993 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 993 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 388,00 29 388,00 29 388,00 29 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

383,00 383,00 383,00 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 771,00 29 771,00 29 771,00 29 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 152,00 6 152,00 6 152,00 6 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-52,00 -52,00 -52,00 -52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 100,00 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190,00 190,00 190,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40,00 -40,00 -40,00 -40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

590,00 590,00 590,00 0,00 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-299,00 -299,00 -299,00 0,00 -299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

291,00 291,00 291,00 0,00 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68,00 68,00 68,00 0,00 68,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 068,00 7 068,00 7 068,00 0,00 7 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 713,00 2 713,00 2 713,00 0,00 2 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323,00 323,00 323,00 0,00 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 036,00 3 036,00 3 036,00 0,00 3 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 699 107,00 2 699 107,00 164 683,00 147 072,00 17 611,00 0,00 2 534 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26 100,00 -26 100,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 -25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 100,00 26 100,00 26 100,00 23 900,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 699 107,00 2 699 107,00 189 883,00 170 972,00 18 911,00 0,00 2 509 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 534 344,00 2 534 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 534 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 200,00 -25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 509 144,00 2 509 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 509 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie

4
przed zmianą

zmniejszenie
4210 Zakup materiałów i

wyposażenia

po zmianach

Dzi
ał Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

z tego: z tego:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

3110 Świadczenia społeczne

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4440 Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

855

3110 Świadczenia społeczne

Rodzina

85501 Świadczenie wychowawcze

Rodzaj zadania: Zlecone

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17
0,00

0,00

w tym:
na programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43A66982-5900-4603-AE61-2916B31BBDBD. podpisany Strona 10



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
43 650,00 43 650,00 43 650,00 43 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 800,00 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 450,00 47 450,00 47 450,00 47 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 946,00 98 946,00 98 946,00 98 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 100,00 20 100,00 20 100,00 20 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 046,00 119 046,00 119 046,00 119 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 560,00 4 560,00 4 560,00 0,00 4 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 160,00 4 160,00 4 160,00 0,00 4 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 480,00 10 480,00 10 480,00 0,00 10 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 680,00 12 680,00 12 680,00 0,00 12 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239 000,00 239 000,00 7 700,00 7 100,00 600,00 0,00 231 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-575,00 -575,00 -575,00 -575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

575,00 575,00 575,00 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239 000,00 239 000,00 7 700,00 7 100,00 600,00 0,00 231 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 275,00 6 275,00 6 275,00 6 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-575,00 -575,00 -575,00 -575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 700,00 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

725,00 725,00 725,00 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275,00 275,00 275,00 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 495 101,84 10 495 101,84 1 679 314,78 264 864,12 1 414 450,66 0,00 8 815 787,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-27 083,15 -27 083,15 -1 883,15 -684,15 -1 199,00 0,00 -25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 353,15 72 353,15 27 736,15 24 858,00 2 878,15 0,00 44 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 540 371,84 10 540 371,84 1 705 167,78 289 037,97 1 416 129,81 0,00 8 835 204,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85504 Wspieranie rodziny

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

z tego:

4

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

z tego:

Z tego:

z tego:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

4300 Zakup usług pozostałych

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

Dzi
ał

4010

Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania: Zlecone

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17
0,00

0,00

w tym:
na programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43A66982-5900-4603-AE61-2916B31BBDBD. podpisany Strona 11



Objaśnienia do zmian w budżecie

Załącznik Nr 1

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 45.000,00 zł. w związku z decyzją Podlaskiego
Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku zwiększającą środki na realizację świadczenia
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci.

Załącznik Nr 2

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 45.000,00 zł. zgodnie z dyspozycją Podlaskiego
Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku.
Na wniosek kierowników jednostek organizacyjnych, w celu zapewnienia prawidłowej realizacji
zadań, dokonuje się przeniesień w planie wydatków pomiędzy rozdziałami i
paragrafami w ramach działów w kwocie 112.899,15 zł.

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 163/20

Wójta Gminy Turośl

z dnia 8 grudnia 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43A66982-5900-4603-AE61-2916B31BBDBD. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

